ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 03/2020

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«31» августа 2020г.                                                                                                г.Москва
Место проведения: каб.У-805

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся в

общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 31.08.2020 г.- 07.09.2020 г.

В указанный период просьба подойти в Лабораторный корпус к.121 с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15) с пн-пт.

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся согласно

приказу СТ-898, СТ-906, СТ-921, СТ-937, СТ-944, СТ-948, СТ-947:

п/п ФИО

1. Сансанов Александр Владиславович

2. Кудрин Алексей Владимирович

3. Краснов Александр Александрович

4. Урунов Тимур Максимович

5. Аксенов Артем Николаевич

6. Лихоманов Кирилл Владимирович

7. Аграли Сердар

8. Ал Амин Мд

9. Довлетов Максат

10. Сайд Мохаммед Омар Десуки

11. Конева Анастасия Олеговна

12. Шорваева Айса Басановна

13. Бадмаева Саглара Николаевна

14. Букшургинова Даяна Александровна

15. Каткова Наталия Андреевна

16. Плетнёва Алёна Владимировна

17. Насырова Эльвира Альфредовна

18. Елина Анастасия Александровна

19. Семенова Сабина Алексеевна

20. Азарова Анастасия Александровна

21. Кокотова Элина Александровна

22. Аренс Юлия Андреевна

23. Орлова Надежда Андреевна

24. Дроздова Наталья Никаноровна

25. Калмыкова Евгения Олеговна

26. Макарова Валерия Константиновна

27. Наумова Диана Олеговна

28. Андрианова Елизавета Игоревна

29. Ситдикова Ильдана Рамильевна

30. Прохорова Татьяна Андреевна

31. Осколкова Екатерина Владимировна

32. Лосева Алина Викторовна

33. Ишкина Марина Дмитриевна

34. Балхаева Асет Алихановна

35. Трофимова Алина Дмитриевна

36. Михалев Глеб Алексеевич

37. Петров Роман Васильевич

38. Игамов Дониёр Рустам угли

39. Черников Андрей Владимирович

40. Цалковский Владислав Леонидович

41. Табатчиков Семён Валерьевич